
 
      

 

  OBČINA CERKLJE 
  NA GORENJSKEM 

 

Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje 

e-mail:obcinacerklje@siol.net 

� 04/ 2815820,�  04/ 28 15 800 

 
Številka: 032-05/2010-19 
Datum:   03. 12. 2010  
 
 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM 
 
   
ZADEVA:    SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA DOLOČITEV VIŠINE 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMJIŠČA NA 
OBMOČJU OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM 

 
PRAVNA  
PODLAGA:    18. člen  Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča  

Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Gorenjske, št. 41/98  
in Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 4/2002 in  
4/2003) in 7. člena statuta občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni  
vestnik   Občine Cerklje na Gorenjskem št. 3/2010) 

 
PREDLAGATELJ:    župan Občine Cerklje na Gorenjskem, g. Franc Čebulj 
 
PRIPRAVILA: Andreja Jerala, spec. jav. upr., višja svetovalka III 
 
NAMEN:  Sprejem Sklepa o vrednosti točke za določitev višine nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine Cerklje na 
Gorenjskem 

 
 
OBRAZLOŽITEV:    
 

1. Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča se sprejema do 
konca leta za naslednje koledarsko leto. 

2. Davčna uprava Kranj potrebuje vrednost točke za izdajo odločb za  nadomestilo za 
uporabo stavbnega zemljišča za prihodnje leto.   

3. Vrednost točke NUSZ se glede na Koeficient rasti cen v RS, september 2010 (Uradni 
list  RS, št. 86/2010), v skladu z  8. točko, ki določa, da je koeficient rasti cen 
življenjskih potrebščin september 2010 v primerjavi z istim mesecem prejšnjega leta 
0,020. Zato se vrednost točke NUSZ za leto 2011 poviša za 2%.  

4. Informativni izračuni so v prilogi gradiva. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
PREDLOG SKLEPA:   
 
Sprejme se Sklep o vrednosti točke za določitev višine nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2011.  
 
 
 
      
 
             Občina Cerklje na Gorenjskem 
         ŽUPAN 
          FRANC ČEBULJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča Občine Cerklje 
na Gorenjskem (Uradni vestnik Gorenjske, št. 41/98, Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem,  št. 4/2002 in 4/2003) in 7. člena statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010),  je občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem 
na svoji  ________ redni seji dne ___________  sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
O VREDNOSTI TOČKE ZA DOLOČITEV VIŠINE NADOMESTILA ZA UPORABO 
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM 

ZA LETO 2011 
 
 

1. člen 
 
 
Vrednost točke za določitev višine nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2011 znaša  0,000808 €/m2 mesečno. 
 
 

2. člen 
 
 
Ta sklep velja z dnem sprejema na občinskem svetu, objavi se v Uradnem vestniku Občine 
Cerklje na Gorenjskem, uporablja pa se od 01. januarja 2011. 
 
 
 
Številka:  
Datum:    
 
 
        Občina Cerklje na Gorenjskem 
         ŽUPAN 
          FRANC ČEBULJ, l. r. 
 
 
 


